

# Årsredovisning

## Zoologaffären i Katrineholm AB

Org.nr 559011-3899

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mia Lind, Styrelseledamot

2024-12-12

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Zoologaffären i Katrineholm AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver butik med inriktning mot zoologisk handel.

Bolaget har sitt säte i Katrineholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt den butik varifrån man tidigare bedrev verksamheten. Försäljningen skedde den 1 februari vilket gör att endast sju av räkenskapsårets månader har medfört intäkter via den normala butiksförsäljningen vilket är anledningen till att bolagets nettoomsättning minskat kraftigt under räkenskapsåret.

Efter den aktuella avyttringen av butiken har därmed bolaget inte haft någon vanlig försäljning utan enbart kapitalintäkter. Försäljningen av butiken är också anledningen till att innevarande år medfört en betydande ökning av övriga rörelseintäkter och denna intäkt är därmed av en engångskaraktär i samband med denna försäljning av inkråm och rörelsen.

Den framtida verksamheten för bolaget kommer därav endast bestå av kapitalförvaltning och ingen aktiv verksamhet kommer att bedrivas.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	5 004	8 080	8 178	7 790
Resultat efter finansiella poster	5 785	344	624	858
Balansomslutning	6 950	3 074	3 062	2 860
Soliditet (%)	78	53	54	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	683 056	261 649	<b>994 705</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		<b>-800 000</b>
Balanseras i ny räkning		261 649	-261 649	<b>0</b>
Årets resultat			3 473 052	<b>3 473 052</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>144 705</b>	<b>3 473 052</b>	<b>3 667 757</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 704
årets vinst	3 473 052
	<b>3 617 756</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 400 kronor per aktie)	1 700 000
i ny räkning överföres	1 917 756
	<b>3 617 756</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 004 326	8 079 518
Övriga rörelseintäkter		7 010 289	434 333
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 014 615</b>	<b>8 513 851</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-2 712 740	-4 464 563
Övriga externa kostnader		-994 215	-1 602 233
Personalkostnader	2	-2 491 132	-2 071 972
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 392	-40 097
Övriga rörelsekostnader		-33 848	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 255 327</b>	<b>-8 178 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 759 288</b>	<b>334 986</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 813	9 480
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 132	-401
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25 681</b>	<b>9 079</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 784 969</b>	<b>344 065</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 400 000	-16 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 400 000</b>	<b>-16 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 384 969</b>	<b>328 065</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-911 917	-66 416
<b>Årets resultat</b>		<b>3 473 052</b>	<b>261 649</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	110 258
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>110 258</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	5 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 000 000</b>	<b>110 258</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	886 742
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>886 742</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		92 101	44 955
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	221 450
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>92 101</b>	<b>266 405</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 857 634	1 810 752
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 857 634</b>	<b>1 810 752</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 949 735</b>	<b>2 963 899</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 949 735</b>	<b>3 074 157</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		144 704	683 056
Årets resultat		3 473 052	261 649
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 617 756</b>	<b>944 705</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 667 756</b>	<b>994 705</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	6		
Periodiseringsfonder		2 193 000	793 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 193 000</b>	<b>793 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		18 977	489 443
Skatteskulder		996 369	0
Övriga skulder		33 632	143 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 001	653 433
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 088 979</b>	<b>1 286 452</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 949 735</b>	<b>3 074 157</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Årsredovisningens jämförelseår har i några fall justerats för jämförbarhetens skull.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
Medelantalet anställda	3	4

**Not 3 Goodwill**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Försäljningar/utrangeringar	-350 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>350 000</b>
Ingående avskrivningar	-350 000	-350 000
Försäljningar/utrangeringar	350 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	305 074	305 074
Försäljningar/utrangeringar	-305 074	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>305 074</b>
Ingående avskrivningar	-194 816	-154 719
Försäljningar/utrangeringar	218 208	0
Årets avskrivningar	-23 392	-40 097
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-194 816</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>110 258</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Tillkommande fordringar	5 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Periodiseringsfond 2018	0	75 000
Periodiseringsfond 2019	100 000	100 000
Periodiseringsfond 2020	91 000	91 000
Periodiseringsfond 2021	215 000	215 000
Periodiseringsfond 2022	197 000	197 000
Periodiseringsfond 2023	115 000	115 000
Periodiseringsfond 2024	1 475 000	0
	<b>2 193 000</b>	<b>793 000</b>

Katrineholm 2024-12-11

*Mia Lind*

Mia Lind

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-11

Ermst & Young AB

*Roger Hovsby*

Roger Hovsby

Auktoriserad revisor


